(ateş) beyan eden ayet ve hadisleri46 temel alan Kelâm ve Tefsir âlimleri, şeytana ait

özgün bir bedenin bulunduğu görüşündedirler. Muʻtezile Kelamcıları da bedensiz

hayatı mümkün görmediklerinden ve şeytanı kendilerine tevdi edilen görevleri icra

edebilmesi için bir bedene sahip olması gerektiğini ifade etmektedirler. Ebû Ubeyde

(ö. 18/639), Mamer b. Müsenna (ö. 209/824?), İbn Sina (ö. 428/1037), Muhammed

Esed (ö. 1992) gibi bazı âlimler ise şeytanın bir bedeni olmayıp mücerred nefisten

(ruhanî cevher) ibaret olduğunu belirtmektedirler.47 Oysa Kur’ân ve sünnetin açık

ifadeleriyle nesnel gerçeklikleri açık bir şekilde ortaya konmuş şeytanı, insanda